[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 апреля 2020г.
      №  331
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района «Княжпогостский»

от 19 февраля 2018г. № 61 «О создании комиссии по выдвижению
многодетных семей на соискание премий Правительства Республики Коми
лучшим многодетным семьям Республики Коми и подготовке
наградных материалов на представление семей  к награждению
 орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава»»
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 19 февраля 2018г. № 61 «О создании комиссии  по выдвижению  многодетных семей на соискание премий Правительства Республики Коми лучшим многодетным семьям Республики Коми и подготовке наградных материалов на представление  семей  к награждению орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава»» (далее по тексту – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский», курирующего данное направление».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 03 марта 2020 года.

Глава муниципального района «Княжпогостский» -

руководитель администрации
                А.Л. Немчинов
Приложение  к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 07 апреля 2020 г.  №331
Состав комиссию по выдвижению  многодетных семей на соискание премий Правительства
Республики Коми лучшим многодетным семьям Республики Коми и подготовке наградных
материалов на представление семей  к награждению орденом «Родительская слава»,
медалью ордена «Родительская слава»
	1.
	Немчинов А.Л.
	Глава муниципального района «Княжпогостский» - руководитель администрации, председатель  Комиссии

	2.
	Ховрин М.В.
	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский», заместитель председателя комиссии

	3.
	Политова Г.В.
	Главный специалист администрации муниципального района «Княжпогостский», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	Гойда М.Г.
	Заведующий отделом культуры и спорта администрации муниципального района «Княжпогостский», председатель общественной организации «Союз женщин» в Княжпогостском районе»

	5.
	Рочева Л.А.
	Начальник управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский»

	6.
	Шепеленко Е.М.
	Начальник управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»

	7.
	Лакей О.С.
	Начальник отдела опеки и попечительства управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский»

	8.
	Стародубец Н.С.
	Директор ГБУ РК "Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения Княжпогостского района" (по согласованию)

	10.
	Трофимова М.А.
	Секретарь территориальной комиссии по делам несовершеннолетних Княжпогостского района (по согласованию)

	11.
	Щербович И.М.
	Главный врач ГБУЗ РК «Княжпогостская ЦРБ» (по согласованию)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ